
Wójt Gminy
Gietrzwf'ld

Nasz znak:
Z.00SO.76.2014

Zarządzenie Nr 76/2014
Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia IS października 2014r.

w sprawie powołania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów,sejmików województw i rad dzielnic
m.st.Warszawy oraz w wyborach wójtów,burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na
dzień 16 listopada 2014r.

Na podstawie § 2 ust.1 pkt 3 lit.b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22
września 2014r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach do rad gmin,rad powiatów,sejmików województw i rad dzielnic
m.st.Warszawy oraz w wyborach wójtów,burmistrzów i prezydentów miast zarządzam co
następuje:

§ 1. Powołuję następujące osoby na operatorów systemów systemów informatycznych
obwodowych komisji wyborczych:

1. Magdalena Ratowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kudypach.
2. Radosław Filip Krupa - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 wSząbruku.
3. Damian Tadeusz Korosteński - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Unieszewie.
4. Adam Cieśliński - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gietrzwałdzie.
5. Katarzyna Grzegorzewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Biesalu.
6. Sylwia Magdalena Racław - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Grazymach.

§ 2. Zadania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych
określa załącznik nr 8 do w/w uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września
2014r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Wójt Gminy 

	Images
	Image 1



